Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06. и>ЛЗг

Об утверждении регламента работы
согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории Усть-
Катавского городского округа

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», В соответствии со ст. 42.10 Федерального
закона «О кадастровой деятельности», ст. 4 Закона Челябинской области от 13.04.2015
года № 154-30 «О земельных отношениях», Приказом Министерства имущества
Челябинской области от 25 марта 2020 г. № 68-П «Об утверждении типового регламента
работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Челябинской
области», Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить регламент работы согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых
работ на территории Усть-Катавского городского округа (Приложение).

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского
городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления имущественных и
земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа.

Глава Усть-Катавского
городского округа